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Ergebnisliste

Schüler B  4-Kampf    M13  8.05.2011
    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. 275 Hübner, Dominik 1998 BE LG Nord Berlin 1.725 Pkt.  
10,48

460
-
-

4,52
445

-
-

1,36
406

-
-

50,00
414

2. 324 Müller, Willy 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.665 Pkt.  
10,69

439
-
-

4,49
442

-
-

1,40
427

-
-

40,50
357

3. 271 Wolf, Andrea 1998 BE LG Nord Berlin 1.568 Pkt.  
10,95

414
-
-

4,29
420

-
-

1,28
362

-
-

43,00
372

4. 326 Stoinski, Paul 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.492 Pkt.  
11,20

391
-
-

4,04
392

-
-

1,28
362

-
-

39,00
347

5. 277 Grün, Carsten 1998 BE LG Nord Berlin 1.454 Pkt.  
10,81

427
-
-

3,75
359

-
-

1,20
318

-
-

39,50
350

6. 276 Straka, Torsten 1998 BE LG Nord Berlin 1.448 Pkt.  
11,08

401
-
-

4,02
390

-
-

1,24
340

-
-

34,50
317

7. 272 Krause, Ben Joel 1998 BE LG Nord Berlin 1.422 Pkt.  
11,81

338
-
-

3,80
364

-
-

1,20
318

-
-

48,00
402

8. 327 Flieger, Tim 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.398 Pkt.  
12,00

323
-
-

3,79
363

-
-

1,24
340

-
-

43,00
372

9. 811 Richter, Leon 1998 BE LG Nord Berlin 1.395 Pkt.  
11,79

340
-
-

3,73
356

-
-

1,28
362

-
-

37,50
337

10. 722 Telser, Tim 1998 BB SV Bau-Union Berlin e.V. 1.362 Pkt.  
11,50

364
-
-

3,63
344

-
-

1,24
340

-
-

34,00
314

11. 723 Stock, Richard 1998 BB SV Bau-Union Berlin e.V. 1.250 Pkt.  
11,68

349
-
-

3,63
344

-
-

1,08
247

-
-

33,50
310

12. 273 Köpp, Leo 1998 BE LG Nord Berlin 740 Pkt.  
11,31

381
-
-

3,75
359

-
-

o.g.V. -
-

o.g.V.

325 Schiller, Valentin 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 0 Pkt.  
o.g.V. -

-
o.g.V. -

-
o.g.V. -

-
o.g.V.

Schüler B  4-Kampf    M12  8.05.2011
    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. 274 Springate, Joshua 1999 BE LG Nord Berlin 1.743 Pkt.  
10,59

449
-
-

4,71
465

-
-

1,44
448

-
-

44,50
381

2. 270 Paxmann, Felix 1999 BE LG Nord Berlin 1.470 Pkt.  
11,52

363
-
-

3,93
379

-
-

1,28
362

-
-

42,00
366

3. 269 Vaelske, Moritz 1999 BE LG Nord Berlin 1.444 Pkt.  
11,16

394
-
-

3,84
369

-
-

1,24
340

-
-

38,00
341

4. 278 Pomsel, Maurice 1999 BE LG Nord Berlin 1.407 Pkt.  
11,29

382
-
-

3,81
366

-
-

1,20
318

-
-

38,00
341
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5. 808 Schestak, Dennis 1999 BE LG Nord Berlin 1.156 Pkt.  
11,64

352
-
-

3,17
287

-
-

1,08
247

-
-

28,00
270

6. 807 Zündorf, Lennard 1999 BE LG Nord Berlin 1.146 Pkt.  
12,60

278
-
-

3,12
281

-
-

1,16
295

-
-

31,00
292

7. 390 Schulz, Jannes 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde 991 Pkt.  
11,93

329
-
-

3,55
335

-
-

o.g.V. -
-

36,00
327

8. 649 Karweina, Ben 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde 869 Pkt.  
12,14

312
-
-

3,32
306

-
-

o.g.V. -
-

25,50
251

724 Thieme, Andrej 1999 BB SV Bau-Union Berlin e.V. 0 Pkt.  
o.g.V. -

-
o.g.V. -

-
o.g.V. -

-
o.g.V.

Schüler B  4-Kampf     8.05.2011
    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. LG Nord Berlin I 7.960 Pkt.
274 Springate, Joshua 1999 1.743 Pkt.
275 Hübner, Dominik 1998 1.725 Pkt.
271 Wolf, Andrea 1998 1.568 Pkt.
270 Paxmann, Felix 1999 1.470 Pkt.
277 Grün, Carsten 1998 1.454 Pkt.

2. LG Nord Berlin II 7.116 Pkt.
276 Straka, Torsten 1998 1.448 Pkt.
269 Vaelske, Moritz 1999 1.444 Pkt.
272 Krause, Ben Joel 1998 1.422 Pkt.
278 Pomsel, Maurice 1999 1.407 Pkt.
811 Richter, Leon 1998 1.395 Pkt.

Schüler C  3-Kampf    M11  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 334 Kauka, Herrmann 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.112 Pkt.  
8,12
343

-
-

4,36
428

-
-

43,00
341

2. 382 Horst, Niklas 2000 BE SC Bor. Friedrichsfelde 1.066 Pkt.  
8,53
300

-
-

3,94
381

-
-

49,50
385

3. 370 Müller, Mark 2000 BE SC Bor. Friedrichsfelde 1.063 Pkt.  
8,14
340

-
-

3,89
375

-
-

44,00
348

4. 249 Ngueve, Tellino 2000 BE LG Nord Berlin 1.003 Pkt.  
8,30
323

-
-

3,86
371

-
-

38,50
309

5. 747 Junique, Sebastian 2000 BE LG Nord Berlin 969 Pkt.  
8,33
320

-
-

3,54
333

-
-

39,50
316

6. 740 Edzards, Ole 2000 BE LG Nord Berlin 968 Pkt.  
8,46
307

-
-

3,88
374

-
-

35,50
287

7. 748 Prochnow, Steven 2000 BE LG Nord Berlin 924 Pkt.  
8,52
301

-
-

3,73
356

-
-

33,00
267

8. 371 Mrosko, Paul 2000 BE SC Bor. Friedrichsfelde 916 Pkt.  
8,57
296

-
-

4,02
390

-
-

28,50
230

9. 372 Gehlmann, Georg 2000 BE SC Bor. Friedrichsfelde 897 Pkt.  
8,50
303

-
-

3,62
343

-
-

31,00
251
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10. 328 Bold, Lucca-Mattheo 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf 836 Pkt.  
8,50
303

-
-

3,54
333

-
-

25,00
200

11. 248 Lange, Janek 2000 BE LG Nord Berlin 790 Pkt.  
8,79
275

-
-

3,47
325

-
-

24,00
190

12. 376 Herbusch, Paul 2000 BE SC Bor. Friedrichsfelde 774 Pkt.  
9,39
222

-
-

3,15
285

-
-

33,00
267

13. 754 Lock, Leon 2000 BE LG Nord Berlin 752 Pkt.  
9,27
232

-
-

3,22
294

-
-

28,00
226

14. 651 Krüger, Till Can 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf 732 Pkt.  
9,14
243

-
-

3,05
272

-
-

27,00
217

15. 752 Wortmann, Felix 2000 BE LG Nord Berlin 681 Pkt.  
9,22
236

-
-

3,14
283

-
-

21,00
162

16. 751 Wolfram, Jan 2000 BE LG Nord Berlin 664 Pkt.  
9,59
206

-
-

2,98
263

-
-

24,50
195

17. 744 Heyn, Paul 2000 BE LG Nord Berlin 632 Pkt.  
9,28
231

-
-

3,17
287

-
-

16,50
114

Schüler C  3-Kampf    M10  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 335 Krug, Dustin 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.115 Pkt.  
7,69
393

-
-

3,86
371

-
-

44,50
351

2. 381 Weißmüller, Timo 2001 BE SC Bor. Friedrichsfelde 755 Pkt.  
8,88
266

-
-

3,49
327

-
-

21,00
162

3. 733 Biczkowski, Felix 2001 BE LG Nord Berlin 748 Pkt.  
9,19
239

-
-

3,21
292

-
-

27,00
217

4. 254 Sturm, Kristoffer 2001 BE LG Nord Berlin 733 Pkt.  
9,07
249

-
-

3,33
308

-
-

22,50
176

5. 253 Madrian, Patrick 2001 BE LG Nord Berlin 720 Pkt.  
9,57
207

-
-

3,10
278

-
-

29,00
235

6. 252 Brown, Anthony 2001 BE LG Nord Berlin 710 Pkt.  
9,54
210

-
-

3,20
291

-
-

26,00
209

7. 749 Sieg, Luca 2001 BE LG Nord Berlin 652 Pkt.  
9,67
200

-
-

2,90
252

-
-

25,00
200

8. 753 Fink, Jonah 2001 BE LG Nord Berlin 599 Pkt.  
9,50
213

-
-

3,09
277

-
-

16,00
109

9. 652 Faust, Ruben 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 525 Pkt.  
10,33

152
-
-

2,83
242

-
-

18,00
131

Schüler C  3-Kampf     8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. SC Bor. Friedrichsfelde 4.716 Pkt.
382 Horst, Niklas 2000 1.066 Pkt.
370 Müller, Mark 2000 1.063 Pkt.
371 Mrosko, Paul 2000 916 Pkt.
372 Gehlmann, Georg 2000 897 Pkt.
376 Herbusch, Paul 2000 774 Pkt.
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2. LG Nord Berlin I 4.654 Pkt.
249 Ngueve, Tellino 2000 1.003 Pkt.
747 Junique, Sebastian 2000 969 Pkt.
740 Edzards, Ole 2000 968 Pkt.
748 Prochnow, Steven 2000 924 Pkt.
248 Lange, Janek 2000 790 Pkt.

3. SV electronic Hohen Neuendorf 4.320 Pkt.
335 Krug, Dustin 2001 1.115 Pkt.
334 Kauka, Herrmann 2000 1.112 Pkt.
328 Bold, Lucca-Mattheo 2000 836 Pkt.
651 Krüger, Till Can 2000 732 Pkt.
652 Faust, Ruben 2001 525 Pkt.

4. LG Nord Berlin II 3.663 Pkt.
754 Lock, Leon 2000 752 Pkt.
733 Biczkowski, Felix 2001 748 Pkt.
254 Sturm, Kristoffer 2001 733 Pkt.
253 Madrian, Patrick 2001 720 Pkt.
252 Brown, Anthony 2001 710 Pkt.

5. LG Nord Berlin III 3.228 Pkt.
752 Wortmann, Felix 2000 681 Pkt.
751 Wolfram, Jan 2000 664 Pkt.
749 Sieg, Luca 2001 652 Pkt.
744 Heyn, Paul 2000 632 Pkt.
753 Fink, Jonah 2001 599 Pkt.

Schüler C  4-Kampf    M11  8.05.2011
    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 658 Pfaender, Jannik 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.303 Pkt.  
8,34
319

-
-

3,95
382

-
-

1,12
271

-
-

41,50
331

Schüler C  4-Kampf    M10  8.05.2011
    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 333 Wünsche, Fabio 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.473 Pkt.  
7,68
394

-
-

4,35
427

-
-

1,20
318

-
-

42,00
334

2. 332 Flieger, Jannes 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.347 Pkt.  
8,30
323

-
-

3,87
373

-
-

1,08
247

-
-

52,50
404

3. 331 Kandut, Bjane 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.219 Pkt.  
8,15
339

-
-

3,85
370

-
-

1,04
223

-
-

35,50
287

4. 329 Kühn, Matti 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.140 Pkt.  
8,59
294

-
-

3,78
362

-
-

1,12
271

-
-

26,50
213

5. 330 Paech, Fabian 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.047 Pkt.  
9,16
241

-
-

3,46
324

-
-

1,08
247

-
-

29,00
235

Schüler C  4-Kampf     8.05.2011
    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. SV electronic Hohen Neuendorf 6.482 Pkt.
333 Wünsche, Fabio 2001 1.473 Pkt.
332 Flieger, Jannes 2001 1.347 Pkt.
658 Pfaender, Jannik 2000 1.303 Pkt.
331 Kandut, Bjane 2001 1.219 Pkt.
329 Kühn, Matti 2001 1.140 Pkt.
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Schüler D  3-Kampf    M09  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 650 Schulz, Levi 2002 BB SG Gaselan Fürstenwalde 987 Pkt.  
aufg.

312
-
-

aufg.
400

-
-

aufg.
275

2. 771 Heymen, Jonas 2002 BE LG Nord Berlin 733 Pkt.  
8,90
264

-
-

3,03
269

-
-

25,00
200

3. 377 Thiel, Moritz 2002 BE SC Bor. Friedrichsfelde 726 Pkt.  
9,44
218

-
-

3,06
273

-
-

29,00
235

4. 264 Rudert, Henrik 2002 BE LG Nord Berlin 703 Pkt.  
9,39
222

-
-

3,16
286

-
-

24,50
195

5. 261 Bosse, Benno 2002 BE LG Nord Berlin 684 Pkt.  
9,12
245

-
-

3,02
268

-
-

22,00
171

6. 375 Herbusch, Tom 2002 BE SC Bor. Friedrichsfelde 684 Pkt.  
9,30
229

-
-

2,83
242

-
-

26,50
213

7. 263 Rossello, Graziano 2002 BE LG Nord Berlin 678 Pkt.  
9,53
211

-
-

3,09
277

-
-

24,00
190

8. 581 Görzig, Ole 2002 BE LG Nord Berlin 678 Pkt.  
9,84
187

-
-

3,03
269

-
-

27,50
222

9. 592 Wolfram, Tim 2002 BE LG Nord Berlin 629 Pkt.  
9,13
244

-
-

3,27
300

-
-

14,00
85

10. 590 Voelkel, Arndt 2002 BE LG Nord Berlin 588 Pkt.  
9,88
184

-
-

2,69
223

-
-

23,00
181

11. 262 Krock, Lukas 2002 BE LG Nord Berlin 538 Pkt.  
9,63
203

-
-

2,71
226

-
-

16,00
109

Schüler D  3-Kampf    M08  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 367 Kühn, Janne 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 759 Pkt.  
8,81
273

-
-

3,03
269

-
-

27,00
217

2. 222 Gross, Tobias 2003 BE LG Nord Berlin 669 Pkt.  
9,21
237

-
-

2,86
246

-
-

23,50
186

3. 227 Wortmann, Manuel 2003 BE LG Nord Berlin 605 Pkt.  
10,19

161
-
-

2,81
240

-
-

25,50
204

4. 368 Saidoglu, Kaan 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 596 Pkt.  
9,66
200

-
-

2,74
230

-
-

21,50
166

5. 366 Maron, Paul 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 566 Pkt.  
9,76
193

-
-

2,91
253

-
-

17,00
120

6. 734 Biczkowski, Moritz 2003 BE LG Nord Berlin 566 Pkt.  
10,01

174
-
-

aufg.
192

-
-

aufg.
200

7. 265 Madrian, Lukas 2003 BE LG Nord Berlin 524 Pkt.  
10,05

171
-
-

aufg.
256

-
-

aufg.
97
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8. 369 Trebs, Pepe 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 523 Pkt.  
10,27

156
-
-

2,63
215

-
-

20,00
152

9. 228 Pflug, Hanno 2003 BE LG Nord Berlin 354 Pkt.  
10,61

133
-
-

2,14
142

-
-

13,50
79

10. 803 Biletzke, Lukas 2003 BE LG Nord Berlin 300 Pkt.  
11,53

79
-
-

2,26
161

-
-

12,00
60

589 Stolle, Carlo Jasper 2003 BE LG Nord Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
aufg. -

-
aufg.

578 Florstedt, Bent 2003 BE LG Nord Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
aufg. -

-
aufg.

224 Hartlieb, Ole 2003 BE LG Nord Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
aufg. -

-
aufg.

Schüler D  3-Kampf    M07  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 221 Gross, Philipp 2004 BE LG Nord Berlin 393 Pkt.  
10,58

135
-
-

2,22
155

-
-

15,50
103

2. 594 Papendick, Laurens 2004 BE LG Nord Berlin 281 Pkt.  
11,27

93
-
-

2,14
142

-
-

11,00
46

580 Förster, Jannis 2004 BE LG Nord Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
aufg. -

-
aufg.

267 Schael, Nikolas 2004 BE LG Nord Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
aufg. -

-
aufg.

225 Garbisch, Finn 2004 BE LG Nord Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
aufg. -

-
aufg.

Schüler D  3-Kampf    M06  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 772 Heyman, Finn 2005 BE LG Nord Berlin 401 Pkt.  
10,09

168
-
-

2,30
167

-
-

12,50
66

2. 655 Ernst, Maximiliam 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 206 Pkt.  
11,43

84
-
-

2,01
122

-
-

5,50
0

Schüler D  3-Kampf    M05  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 793 Kandut, Finn 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 351 Pkt.  
11,72

69
-
-

2,42
185

-
-

15,00
97

2. 654 Lange, Mats 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 80 Pkt.  
13,45

0
-
-

1,76
80

-
-

7,50
0

805 Teske, Lucas 2006 BE LG Nord Berlin 0 Pkt.  
16,76

0
-
-

1,21
0

-
-

7,50
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Schüler D  3-Kampf     8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. LG Nord Berlin I 3.476 Pkt.
771 Heymen, Jonas 2002 733 Pkt.
264 Rudert, Henrik 2002 703 Pkt.
261 Bosse, Benno 2002 684 Pkt.
581 Görzig, Ole 2002 678 Pkt.
263 Rossello, Graziano 2002 678 Pkt.

2. LG Nord Berlin II 3.057 Pkt.
222 Gross, Tobias 2003 669 Pkt.
592 Wolfram, Tim 2002 629 Pkt.
227 Wortmann, Manuel 2003 605 Pkt.
590 Voelkel, Arndt 2002 588 Pkt.
734 Biczkowski, Moritz 2003 566 Pkt.

3. SV electronic Hohen Neuendorf 2.795 Pkt.
367 Kühn, Janne 2003 759 Pkt.
368 Saidoglu, Kaan 2003 596 Pkt.
366 Maron, Paul 2003 566 Pkt.
369 Trebs, Pepe 2003 523 Pkt.
793 Kandut, Finn 2006 351 Pkt.

4. LG Nord Berlin III 2.210 Pkt.
262 Krock, Lukas 2002 538 Pkt.
265 Madrian, Lukas 2003 524 Pkt.
772 Heyman, Finn 2005 401 Pkt.
221 Gross, Philipp 2004 393 Pkt.
228 Pflug, Hanno 2003 354 Pkt.

Schülerinnen B  4-Kampf    W13  8.05.2011
    75m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 786 Friedrich, Louisa 1998 BE LAC BERLIN 2.000 Pkt.  
10,49

477
-
-

4,32
473

-
-

1,48
493

-
-

47,50
557

2. 787 Krieger, Natalie 1998 BE LAC BERLIN 1.808 Pkt.  
10,76

450
-
-

4,46
489

-
-

1,36
419

-
-

35,50
450

3. 385 Schreiber, Antonia 1998 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1.657 Pkt.  
11,97

343
-
-

3,97
432

-
-

1,24
342

-
-

45,50
540

4. 320 Barthel, Paula Charlotte 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.623 Pkt.  
11,22

407
-
-

4,22
461

-
-

1,40
444

-
-

22,50
311

5. 789 Häusler, Viktoria 1998 BE LAC BERLIN 1.599 Pkt.  
11,20

408
-
-

3,90
423

-
-

1,28
368

-
-

30,50
400

6. 384 Nöcker, Veronique 1998 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1.573 Pkt.  
11,31

398
-
-

4,22
461

-
-

1,28
368

-
-

25,50
346

7. 294 Hammerschmidt, Maike 1998 BE LG Nord Berlin 1.537 Pkt.  
11,71

364
-
-

3,88
421

-
-

1,16
288

-
-

37,00
464

8. 293 Edzards, Neele 1998 BE LG Nord Berlin 1.516 Pkt.  
11,36

394
-
-

4,09
446

-
-

1,24
342

-
-

24,50
334

9. 785 Benkmann, Kira 1998 BE LAC BERLIN 1.463 Pkt.  
12,20

325
-
-

3,66
394

-
-

1,12
261

-
-

39,00
483
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10. 810 te Brake, Katharina 1998 BE LG Nord Berlin 1.414 Pkt.  
12,13

331
-
-

3,67
395

-
-

1,16
288

-
-

30,50
400

11. 321 Holtkotte, Frederike 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.296 Pkt.  
12,31

317
-
-

3,39
359

-
-

1,20
315

-
-

22,00
305

12. 295 Krug, Josephine 1998 BE LG Nord Berlin 1.237 Pkt.  
12,31

317
-
-

3,52
376

-
-

1,04
204

-
-

25,00
340

13. 788 Sommer, Jasmin 1998 BE LAC BERLIN 1.221 Pkt.  
11,56

377
-
-

o.g.V. -
-

1,40
444

-
-

30,50
400

14. 231 Liebenow, Saskia 1998 BE LG Nord Berlin 1.173 Pkt.  
12,73

286
-
-

3,61
387

-
-

1,08
233

-
-

19,00
267

15. 298 Slenczka, Ursula 1998 BE LG Nord Berlin 1.113 Pkt.  
11,95

345
-
-

o.g.V. -
-

1,28
368

-
-

30,50
400

Schülerinnen B  4-Kampf    W12  8.05.2011
    75m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 314 Richer, Lea Sophie 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.797 Pkt.  
10,56

470
-
-

4,07
444

-
-

1,36
419

-
-

37,00
464

2. 299 Zimdars, Marisa 1999 BE LG Nord Berlin 1.728 Pkt.  
10,66

460
-
-

4,29
470

-
-

1,28
368

-
-

33,50
430

3. 317 Rüttershoff, Anke 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.715 Pkt.  
11,05

422
-
-

4,33
474

-
-

1,32
394

-
-

33,00
425

4. 301 Ahmed, Sarah 1999 BE LG Nord Berlin 1.678 Pkt.  
10,86

440
-
-

4,01
437

-
-

1,24
342

-
-

36,50
459

5. 308 Bauch, Vanessa 1999 BE LG Nord Berlin 1.637 Pkt.  
11,43

388
-
-

4,18
457

-
-

1,24
342

-
-

35,50
450

6. 307 Bath, Lea 1999 BE LG Nord Berlin 1.603 Pkt.  
11,30

399
-
-

3,84
416

-
-

1,20
315

-
-

38,00
473

7. 319 Odenwald, Carina 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.583 Pkt.  
11,33

397
-
-

4,03
439

-
-

1,16
288

-
-

36,50
459

8. 322 Simon, Emilia 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.555 Pkt.  
12,13

331
-
-

3,72
401

-
-

1,28
368

-
-

36,00
455

9. 790 Kröning, Marie-Philine 1999 BE LAC BERLIN 1.506 Pkt.  
11,45

386
-
-

3,79
410

-
-

1,24
342

-
-

27,50
368

10. 804 Grochowski, Noa Elena 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.501 Pkt.  
11,00

427
-
-

3,72
401

-
-

1,28
368

-
-

22,00
305

11. 792 Pissarek, Janine 1999 BE LAC BERLIN 1.494 Pkt.  
11,41

390
-
-

3,51
374

-
-

1,20
315

-
-

32,00
415

12. 309 Wutzke, Julia 1999 BE LG Nord Berlin 1.441 Pkt.  
11,70

365
-
-

4,02
438

-
-

1,08
233

-
-

31,00
405

13. 791 Horn, Marie-Sophie 1999 BE LAC BERLIN 1.427 Pkt.  
12,05

337
-
-

3,57
382

-
-

1,16
288

-
-

32,50
420

14. 316 Zergiebel, Chantal 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.401 Pkt.  
11,31

398
-
-

3,90
423

-
-

1,16
288

-
-

21,00
292
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15. 318 Festera, Chiara 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.393 Pkt.  
11,31

398
-
-

3,56
381

-
-

1,20
315

-
-

21,50
299

16. 304 Büschlen, Ina 1999 BE LG Nord Berlin 1.382 Pkt.  
11,97

343
-
-

3,89
422

-
-

1,16
288

-
-

24,00
329

17. 779 Wetzel, Susanne 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.287 Pkt.  
12,39

311
-
-

3,18
331

-
-

1,16
288

-
-

26,50
357

18. 310 Wolff, Emelie 1999 BE LG Nord Berlin 1.250 Pkt.  
12,55

299
-
-

3,38
358

-
-

1,16
288

-
-

22,00
305

19. 809 Laux, Charlotte 1999 BE LG Nord Berlin 1.241 Pkt.  
12,63

293
-
-

3,26
342

-
-

1,08
233

-
-

28,00
373

20. 300 Krech, Emma 1999 BE LG Nord Berlin 1.195 Pkt.  
11,34

396
-
-

o.g.V. -
-

1,32
394

-
-

31,00
405

21. 306 Laslowski, Leael 1999 BE LG Nord Berlin 964 Pkt.  
12,13

331
-
-

o.g.V. -
-

1,08
233

-
-

30,50
400

22. 302 Neumann, Sarah 1999 BE LG Nord Berlin 903 Pkt.  
11,91

348
-
-

o.g.V. -
-

1,16
288

-
-

19,00
267

Schülerinnen B  4-Kampf     8.05.2011
    75m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. LAC BERLIN 8.407 Pkt.
786 Friedrich, Louisa 1998 2.000 Pkt.
787 Krieger, Natalie 1998 1.808 Pkt.
789 Häusler, Viktoria 1998 1.599 Pkt.
790 Kröning, Marie-Philine 1999 1.506 Pkt.
792 Pissarek, Janine 1999 1.494 Pkt.

2. SV electronic Hohen Neuendorf I 8.273 Pkt.
314 Richer, Lea Sophie 1999 1.797 Pkt.
317 Rüttershoff, Anke 1999 1.715 Pkt.
320 Barthel, Paula Charlotte 1998 1.623 Pkt.
319 Odenwald, Carina 1999 1.583 Pkt.
322 Simon, Emilia 1999 1.555 Pkt.

3. LG Nord Berlin I 8.183 Pkt.
299 Zimdars, Marisa 1999 1.728 Pkt.
301 Ahmed, Sarah 1999 1.678 Pkt.
308 Bauch, Vanessa 1999 1.637 Pkt.
307 Bath, Lea 1999 1.603 Pkt.
294 Hammerschmidt, Maike 1998 1.537 Pkt.

4. LG Nord Berlin II 7.003 Pkt.
293 Edzards, Neele 1998 1.516 Pkt.
309 Wutzke, Julia 1999 1.441 Pkt.
810 te Brake, Katharina 1998 1.414 Pkt.
304 Büschlen, Ina 1999 1.382 Pkt.
310 Wolff, Emelie 1999 1.250 Pkt.

5. SV electronic Hohen Neuendorf II 6.878 Pkt.
804 Grochowski, Noa Elena 1999 1.501 Pkt.
316 Zergiebel, Chantal 1999 1.401 Pkt.
318 Festera, Chiara 1999 1.393 Pkt.
321 Holtkotte, Frederike 1998 1.296 Pkt.
779 Wetzel, Susanne 1999 1.287 Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.2.0  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BE/1021  SC Tegeler Fors t e.V.



Mehrkampftag 2011 Seite  10
am 07./08.05.2011 in Stadion Finsterwalder Straße - gedruckt:   8.05.2011 / 23:11______________________________________________________________________________________________________________

6. LG Nord Berlin III 5.959 Pkt.
809 Laux, Charlotte 1999 1.241 Pkt.
295 Krug, Josephine 1998 1.237 Pkt.
300 Krech, Emma 1999 1.195 Pkt.
231 Liebenow, Saskia 1998 1.173 Pkt.
298 Slenczka, Ursula 1998 1.113 Pkt.

Schülerinnen C  3-Kampf    W11  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 756 Böttcher, Lynn 2000 BE LG Nord Berlin 1.193 Pkt.  
7,96
399

-
-

4,16
454

-
-

25,00
340

2. 762 Kaufmann, Johanna 2000 BE LG Nord Berlin 1.150 Pkt.  
8,12
380

-
-

3,91
424

-
-

25,50
346

3. 373 Zöllner, Franziska 2000 BE SC Bor. Friedrichsfelde 1.130 Pkt.  
8,01
393

-
-

3,92
426

-
-

22,50
311

4. 735 Bonneck, Luisa 2000 BE LG Nord Berlin 986 Pkt.  
8,45
343

-
-

3,52
376

-
-

19,00
267

5. 768 Steinicke, Kathrin 2000 BE LG Nord Berlin 971 Pkt.  
8,45
343

-
-

3,67
395

-
-

16,50
233

6. 766 Schulze, Antonia 2000 BE LG Nord Berlin 967 Pkt.  
8,56
332

-
-

3,46
368

-
-

19,00
267

7. 767 Skrip, Lisa-Marie 2000 BE LG Nord Berlin 942 Pkt.  
8,80
308

-
-

3,51
374

-
-

18,50
260

8. 769 Weissenborn, Anna 2000 BE LG Nord Berlin 939 Pkt.  
8,49
339

-
-

3,57
382

-
-

15,50
218

9. 770 Wolff, Charlotte 2000 BE LG Nord Berlin 932 Pkt.  
8,87
301

-
-

3,43
364

-
-

19,00
267

10. 250 Löffke, Louisa 2000 BE LG Nord Berlin 847 Pkt.  
9,19
271

-
-

3,22
336

-
-

17,00
240

11. 251 Psarski, Sophie 2000 BE LG Nord Berlin 841 Pkt.  
9,59
237

-
-

3,13
324

-
-

20,00
280

12. 761 La Corre, Laura 2000 BE LG Nord Berlin 742 Pkt.  
8,82
306

-
-

2,93
297

-
-

10,50
139

387 Marx, Sophie 2000 BB SG Gaselan Fürstenwalde 0 Pkt.  
aufg. -

-
aufg. -

-
aufg.

Schülerinnen C  3-Kampf    W10  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 374 Wender, Gisele 2001 BE SC Bor. Friedrichsfelde 1.344 Pkt.  
7,86
411

-
-

4,05
441

-
-

40,00
492

2. 746 Joyeux, Caroline 2001 BE LG Nord Berlin 1.185 Pkt.  
7,77
422

-
-

4,35
477

-
-

20,50
286
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3. 750 Vaelske, Charlotta 2001 BE LG Nord Berlin 1.062 Pkt.  
8,30
360

-
-

3,79
410

-
-

21,00
292

4. 255 König, Julia 2001 BE LG Nord Berlin 1.050 Pkt.  
8,45
343

-
-

3,54
378

-
-

24,00
329

5. 757 Eggeling, Judith 2001 BE LG Nord Berlin 966 Pkt.  
8,68
320

-
-

3,35
354

-
-

21,00
292

6. 259 Will, Lilli 2001 BE LG Nord Berlin 940 Pkt.  
8,82
306

-
-

3,31
348

-
-

20,50
286

7. 742 Garbisch, Johanna 2001 BE LG Nord Berlin 855 Pkt.  
8,99
289

-
-

3,41
362

-
-

14,50
204

8. 383 Oberpichler, Emma 2001 BE SC Bor. Friedrichsfelde 838 Pkt.  
11,95

81
-
-

3,50
373

-
-

29,00
384

9. 258 van Megen, Linda 2001 BE LG Nord Berlin 760 Pkt.  
9,63
233

-
-

3,02
309

-
-

15,50
218

260 Witt, Anastasia 2001 BE LG Nord Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
aufg. -

-
aufg.

Schülerinnen C  3-Kampf     8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. LG Nord Berlin I 5.640 Pkt.
756 Böttcher, Lynn 2000 1.193 Pkt.
746 Joyeux, Caroline 2001 1.185 Pkt.
762 Kaufmann, Johanna 2000 1.150 Pkt.
750 Vaelske, Charlotta 2001 1.062 Pkt.
255 König, Julia 2001 1.050 Pkt.

2. LG Nord Berlin II 4.832 Pkt.
735 Bonneck, Luisa 2000 986 Pkt.
768 Steinicke, Kathrin 2000 971 Pkt.
766 Schulze, Antonia 2000 967 Pkt.
757 Eggeling, Judith 2001 966 Pkt.
767 Skrip, Lisa-Marie 2000 942 Pkt.

3. LG Nord Berlin III 4.513 Pkt.
259 Will, Lilli 2001 940 Pkt.
769 Weissenborn, Anna 2000 939 Pkt.
770 Wolff, Charlotte 2000 932 Pkt.
742 Garbisch, Johanna 2001 855 Pkt.
250 Löffke, Louisa 2000 847 Pkt.

Schülerinnen C  4-Kampf    W11  8.05.2011
    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 386 Kosch, Luisa 2000 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1.660 Pkt.  
7,97
397

-
-

4,02
438

-
-

1,22
329

-
-

40,50
496

2. 337 Reichwald, Jenny 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.358 Pkt.  
8,38
351

-
-

3,61
387

-
-

1,10
247

-
-

28,00
373

3. 336 Ewald, Charlotte 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.232 Pkt.  
8,58
330

-
-

3,25
340

-
-

1,22
329

-
-

16,50
233
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4. 338 Hoenicke, Joana 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf 965 Pkt.  
9,11
278

-
-

3,02
309

-
-

0,98
160

-
-

15,50
218

Schülerinnen C  4-Kampf    W10  8.05.2011
    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 339 Abraham, Lea 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.578 Pkt.  
7,90
406

-
-

3,81
412

-
-

1,30
381

-
-

28,50
379

2. 388 Schiffer, Joanne 2001 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1.554 Pkt.  
7,89
407

-
-

4,08
445

-
-

1,18
302

-
-

30,50
400

3. 345 Müntner, Nena 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.487 Pkt.  
8,12
380

-
-

3,50
373

-
-

1,22
329

-
-

31,00
405

4. 340 Koch, Johanna 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.288 Pkt.  
8,57
331

-
-

3,57
382

-
-

1,06
218

-
-

26,50
357

5. 344 Friedrich, Linda 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.249 Pkt.  
8,59
329

-
-

3,68
396

-
-

1,02
190

-
-

24,50
334

6. 347 Reichardt, Alissa 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.243 Pkt.  
8,28
362

-
-

3,38
358

-
-

1,06
218

-
-

22,00
305

7. 341 Wiesner, Svenja 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.211 Pkt.  
8,96
292

-
-

3,20
334

-
-

1,02
190

-
-

30,00
395

8. 342 Hanke, Laura-Marie 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.208 Pkt.  
8,70
318

-
-

3,45
367

-
-

1,06
218

-
-

22,00
305

9. 349 Kühn, Nele 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.201 Pkt.  
8,39
350

-
-

3,30
347

-
-

1,06
218

-
-

20,50
286

10. 348 Dik, Vivian 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.117 Pkt.  
8,53
335

-
-

3,41
362

-
-

0,98
160

-
-

18,50
260

11. 656 Stein, Solwiga 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.081 Pkt.  
9,62
234

-
-

2,92
295

-
-

1,06
218

-
-

24,50
334

Schülerinnen C  4-Kampf     8.05.2011
    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. SV electronic Hohen Neuendorf I 6.960 Pkt.
339 Abraham, Lea 2001 1.578 Pkt.
345 Müntner, Nena 2001 1.487 Pkt.
337 Reichwald, Jenny 2000 1.358 Pkt.
340 Koch, Johanna 2001 1.288 Pkt.
344 Friedrich, Linda 2001 1.249 Pkt.

2. SV electronic Hohen Neuendorf II 6.095 Pkt.
347 Reichardt, Alissa 2001 1.243 Pkt.
336 Ewald, Charlotte 2000 1.232 Pkt.
341 Wiesner, Svenja 2001 1.211 Pkt.
342 Hanke, Laura-Marie 2001 1.208 Pkt.
349 Kühn, Nele 2001 1.201 Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.2.0  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BE/1021  SC Tegeler Fors t e.V.



Mehrkampftag 2011 Seite  13
am 07./08.05.2011 in Stadion Finsterwalder Straße - gedruckt:   8.05.2011 / 23:11______________________________________________________________________________________________________________

Schülerinnen D  3-Kampf    W09  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 351 Hsu, Tjara 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.063 Pkt.  
8,67
321

-
-

3,68
396

-
-

25,50
346

2. 802 Rüttershoff, Petra 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.060 Pkt.  
8,58
330

-
-

3,41
362

-
-

27,50
368

3. 801 Rüttershoff, Kirsten 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1.027 Pkt.  
8,73
315

-
-

3,36
355

-
-

26,50
357

4. 799 Behmann, Nele 2002 BE LG Nord Berlin 1.015 Pkt.  
8,51
337

-
-

3,23
338

-
-

25,00
340

5. 352 Jochmann, Elisa 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 924 Pkt.  
8,71
317

-
-

3,01
308

-
-

21,50
299

6. 380 Richter, Tara 2002 BE SC Bor. Friedrichsfelde 917 Pkt.  
8,87
301

-
-

3,13
324

-
-

21,00
292

7. 356 Meyer, Isabel 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 843 Pkt.  
9,27
264

-
-

2,86
287

-
-

21,00
292

8. 350 Festera, Luisa 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 837 Pkt.  
8,93
295

-
-

3,02
309

-
-

16,50
233

9. 358 Pekrul, Xenia 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 805 Pkt.  
9,76
223

-
-

2,79
277

-
-

22,00
305

10. 582 Kaufmann, Emilia 2002 BE LG Nord Berlin 800 Pkt.  
9,09
280

-
-

3,13
324

-
-

14,00
196

11. 357 Stoinski, Anna 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 796 Pkt.  
9,81
219

-
-

2,85
285

-
-

21,00
292

12. 353 Schlenker, Rebekka 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 788 Pkt.  
8,86
302

-
-

3,11
322

-
-

12,00
164

13. 378 Mähling, Hannah 2002 BE SC Bor. Friedrichsfelde 762 Pkt.  
8,85
303

-
-

2,80
278

-
-

13,00
181

14. 354 Schaa, Vanessa 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 746 Pkt.  
9,15
275

-
-

2,88
290

-
-

13,00
181

15. 732 Becher, Billie 2002 BE LG Nord Berlin 685 Pkt.  
9,38
254

-
-

2,78
275

-
-

11,50
156

16. 355 Syring, Julia 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 633 Pkt.  
9,38
254

-
-

2,86
287

-
-

8,00
92

17. 591 Wilk, Larissa 2002 BE LG Nord Berlin 577 Pkt.  
9,89
213

-
-

2,50
234

-
-

10,00
130

18. 583 Köhn, Antonia 2002 BE LG Nord Berlin 557 Pkt.  
10,45

172
-
-

2,36
212

-
-

12,50
173
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Schülerinnen D  3-Kampf    W08  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 364 Mentzel, Lucie Lena 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 799 Pkt.  
8,94
294

-
-

3,13
324

-
-

13,00
181

2. 363 Siewert, Lina Marie 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 755 Pkt.  
9,67
230

-
-

2,80
278

-
-

17,50
247

3. 365 Rietz, Jeniffer 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 725 Pkt.  
9,76
223

-
-

2,42
222

-
-

20,00
280

4. 360 Ernst, Miriam 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 714 Pkt.  
9,18
272

-
-

2,92
295

-
-

11,00
147

5. 588 Slenczka, Johanna 2003 BE LG Nord Berlin 691 Pkt.  
8,89
299

-
-

2,75
271

-
-

9,50
121

6. 362 Koch, Dorothea 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 658 Pkt.  
9,64
233

-
-

2,92
295

-
-

10,00
130

7. 585 Lampe-Wolff, Lisa 2003 BE LG Nord Berlin 607 Pkt.  
9,29
262

-
-

2,27
198

-
-

11,00
147

8. 313 Schupp, Tamina 2003 BE LG Nord Berlin 599 Pkt.  
10,64

159
-
-

2,47
229

-
-

15,00
211

9. 577 Farke, Janine 2003 BE LG Nord Berlin 586 Pkt.  
10,97

137
-
-

2,73
268

-
-

13,00
181

10. 361 Hofmann, Kristin 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 584 Pkt.  
10,22

188
-
-

2,60
249

-
-

11,00
147

11. 229 Nissen, Aenne 2003 BE LG Nord Berlin 565 Pkt.  
9,97
207

-
-

2,35
211

-
-

11,00
147

12. 266 Rossello, Chiara 2003 BE LG Nord Berlin 518 Pkt.  
9,91
211

-
-

2,45
226

-
-

7,50
81

13. 359 Borcherding, Sarah 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 474 Pkt.  
11,29

118
-
-

2,13
175

-
-

13,00
181

14. 653 Lange, Finja 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 452 Pkt.  
10,82

147
-
-

2,30
203

-
-

8,50
102

15. 226 Liebenow, Selina 2003 BE LG Nord Berlin 403 Pkt.  
10,74

152
-
-

2,10
170

-
-

7,50
81

16. 800 Finke, Annelie 2003 BE LG Nord Berlin 385 Pkt.  
11,43

110
-
-

2,00
154

-
-

9,50
121

Schülerinnen D  3-Kampf    W07  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 389 Buder, Libby 2004 BB SG Gaselan Fürstenwalde 822 Pkt.  
8,82
306

-
-

3,10
320

-
-

14,00
196

2. 230 Böttcher, Livia 2004 BE LG Nord Berlin 653 Pkt.  
9,71
227

-
-

2,74
270

-
-

11,50
156

 Erstellt mit: COSA WIN 2.2.0  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BE/1021  SC Tegeler Fors t e.V.



Mehrkampftag 2011 Seite  15
am 07./08.05.2011 in Stadion Finsterwalder Straße - gedruckt:   8.05.2011 / 23:11______________________________________________________________________________________________________________

3. 657 Stein, Suna 2004 BB SV electronic Hohen Neuendorf 577 Pkt.  
10,36

178
-
-

2,45
226

-
-

12,50
173

4. 584 Köhn, Caroline 2004 BE LG Nord Berlin 256 Pkt.  
12,01

78
-
-

2,00
154

-
-

5,00
24

Schülerinnen D  3-Kampf    W06  8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 268 Brown, Zoe 2005 BE LG Nord Berlin 506 Pkt.  
10,47

170
-
-

2,50
234

-
-

8,50
102

Schülerinnen D  3-Kampf     8.05.2011
    50m - Weit - S.-Ball 

1. SV electronic Hohen Neuendorf I 4.917 Pkt.
351 Hsu, Tjara 2002 1.063 Pkt.
802 Rüttershoff, Petra 2002 1.060 Pkt.
801 Rüttershoff, Kirsten 2002 1.027 Pkt.
352 Jochmann, Elisa 2002 924 Pkt.
356 Meyer, Isabel 2002 843 Pkt.

2. SV electronic Hohen Neuendorf II 4.025 Pkt.
350 Festera, Luisa 2002 837 Pkt.
358 Pekrul, Xenia 2002 805 Pkt.
364 Mentzel, Lucie Lena 2003 799 Pkt.
357 Stoinski, Anna 2002 796 Pkt.
353 Schlenker, Rebekka 2002 788 Pkt.

3. LG Nord Berlin I 3.844 Pkt.
799 Behmann, Nele 2002 1.015 Pkt.
582 Kaufmann, Emilia 2002 800 Pkt.
588 Slenczka, Johanna 2003 691 Pkt.
732 Becher, Billie 2002 685 Pkt.
230 Böttcher, Livia 2004 653 Pkt.

4. SV electronic Hohen Neuendorf III 3.598 Pkt.
363 Siewert, Lina Marie 2003 755 Pkt.
354 Schaa, Vanessa 2002 746 Pkt.
365 Rietz, Jeniffer 2003 725 Pkt.
360 Ernst, Miriam 2003 714 Pkt.
362 Koch, Dorothea 2003 658 Pkt.

5. LG Nord Berlin II 2.934 Pkt.
585 Lampe-Wolff, Lisa 2003 607 Pkt.
313 Schupp, Tamina 2003 599 Pkt.
577 Farke, Janine 2003 586 Pkt.
591 Wilk, Larissa 2002 577 Pkt.
229 Nissen, Aenne 2003 565 Pkt.

6. SV electronic Hohen Neuendorf IV 2.720 Pkt.
355 Syring, Julia 2002 633 Pkt.
361 Hofmann, Kristin 2003 584 Pkt.
657 Stein, Suna 2004 577 Pkt.
359 Borcherding, Sarah 2003 474 Pkt.
653 Lange, Finja 2003 452 Pkt.

7. LG Nord Berlin III 2.369 Pkt.
583 Köhn, Antonia 2002 557 Pkt.
266 Rossello, Chiara 2003 518 Pkt.
268 Brown, Zoe 2005 506 Pkt.
226 Liebenow, Selina 2003 403 Pkt.
800 Finke, Annelie 2003 385 Pkt.
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